
PROTOCOL Central

I.D.: 100900022

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	15800000-6 15000000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.372,88 RON - 3.372,88 RON

Descriere: 1. APĂ MINERALĂ PLATĂ - 500 ml, 12 buc./bax 40 baxuri 30.78 1231.2 1520 2. APĂ MINERALĂ CARBO - 500 ml, 12 buc./bax 10 baxuri 31.59 315.9 390 3. ZAHĂR BRUN BAGHETE 200 X 5gr / 1000 gr 2 cutii 17.29 34.58 38 4. PEPSI LA STICLĂ 330 ml - 6 buc./bax 14 baxuri 52.65 737.1 910 5. MIRINDA LA STICLĂ 330 ml - 6 buc./bax 6 baxuri 52.65 315.9 390 6. CAFEA BOABE - LAVAZZA CREMOSSO 1kg 6 kg 87.36 480.48 528 7. LAPTE PENTRU CAFEA - 10 buc./folie 20 folii 4.368 87.36 96 8. CEAI DIN PLANTE MEDICINALE pliculețe 20 cutii 5.278 105.56 116 9. ȘERVEȚELE LA CUTIE (2 straturi) 150 buc./cutie 10 cutii 6.48 64.8 80
